SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 21 W RZESZOWIE 2019/2020

	Lp.
	Przedmiot
	Nazwa programu i autor
	Autorzy/Wydawnictwo
	Nr dopuszczenia

	1.
	Język polski
	Klasa IV „Słowa z uśmiechem” - Literatura i kultura

- Nauka o języku

Klasa V „Słowa z uśmiechem” - Literatura i kultura

- Nauka o języku

Klasa VI „Słowa z uśmiechem” - Literatura i kultura

- Nauka o języku

Klasa VII  „Myśli i słowa 7” Podręcznik do języka polskiego

 „Gramatyka i stylistyka” – zeszyt ćwiczeń 

Klasa VIII „ Myśli i słowa. Podręcznik do języka polskiego kl.8.”

Język polski .Gramatyka i stylistyka. Zeszyt ćwiczeń.


	Ewa Horwarth, Anita Żegleń/WSiP

Ewa Nowak, Joanna Gaweł/WSiP

Ewa Horwarth, Anita Żegleń/WSiP

Ewa Nowak, Joanna Gaweł/WSiP

Ewa Horwarth, Anita Żegleń/WSiP

Ewa Nowak, Joanna Gaweł/WSiP

E. Nowak, J Gaweł WSiP

Wydawca: Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne.

E. Nowak, J Gaweł WSiP

Wydawca: Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne.


	861/1/2017

861/2/2017

861/3/2018

861/4/2018

861/5/2019

861/6/2019

895/1/2017,

895/2/2018)



	2.
	Matematyka
	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki dla drugiego etapu edu. kl. IV-VIII

Klasa 4

Klasa 5

Klasa 6

Klasa 7

Klasa 8


	M. Jacewicz, M. Karpiński, K. Lech
	780/1/2017

780/2/2018

780/3/2019

780/4/2017 

780/5/2018

	3.
	Historia
	Klasa IV „Historia”

Klasa V „Historia”

Klasa Vi „Historia”

Klasa VII „Historia”

Klasa VIII „Historia”


	W. Kalwat, M. Lis/WSiP

Igor Kąkolewski, k. Kowalski, A. Plumińska/ WSiP
	882/1/2017

882/2/2018

882/3/2019

882/4/2017

882/5/2018

	4.
	Przyroda
	Przyroda.4
	Ewa Gromek, Ewa Kłos, Wawrzyniec Kofta, Ewa Laskowska, Andrzej Melskon/WSiP
	893/2017

	6.
	Wychowanie do życia w rodzinie
	„Wędrują ku dorosłości”. Program nauczania wychowania do życia w rodzinie dla uczniów kl. 4/7 szk. podst. 
	Teresa Król/Rubikon
	Kl. 4 – 920/1/2017

Kl. 7 – 920/4/2017

	7.
	Plastyka
	Plastyka 4

Plastyka 5

Plastyka 6

Plastyka 7
	B. Neubart, S. Stopczyk/WSiP
	779/1/2017

 779/2/2018
779/3/2019 

 779/1/2017l.

	8.
	Muzyka
	Klucz do muzyki  4

Klucz do muzyki 5

Klucz do muzyki  6

Klucz do muzyki  7


	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drążek, A. Sołtysik
	858/1/2017

, k

asa 5 – 

858/2/2018,

 858/3/2019,

  858/4/2017

	9.
	Wychowanie fizyczne
	Program nauczania wychowania fizycznego dla ośmioletniej szkoły podstawowej
	Krzysztof Warchoł 

wyd. Fosze 2017
	

	10.
	Fizyka
	 Kl. 7. -Spotkania z fizyką

Kl. 8. -Spotkania z fizyką


	Nowa. Era
	885/1/2017

885/2/2018



	11.
	Język angielski
	Kl. 4 Flash 4

Kl. 4 Flash 5

Kl. 4 Flash 6

Kl. 7 Flash 7

kl 7 dwujęzyczna 
Gold Experience B1

Klasa 8  “Repetytorium  Ósmoklasisty .”

Klasa 8  dwujęzyczna:   Gold Experience B1+ 

Kl.1 .New English Adventure

Kl. 2 .Gold Sparks 2 

Kl. 3.Gold Sparks 3 


	Jenny Dodey/Egis Express Publishing

Pearson

Malcolm Mann, Steve Taylore Knowles, wyd. Macmillan .

Carolyn Barraclough, Megan Roderick, wyd. Pearson

Tessa Lochowski, Cristiana Bruni

Szpotowicz Magdalena, Małgorzata Szulc – Kurpawska, wyd. Oxford University Press

Szpotowicz Magdalena, Małgorzata Szulc – Kurpawska, wyd. Oxford University Press
	866/1/2017

866/2/2018
866/3/2019
866/4/2017

925/2018
  
685/2/2014

819/1/2017

783/2/2017

783/3/2018

	12.
	Język niemiecki
	Program nauczania j. niemieckiego 

Kl. 7. - Kompass Team 1” 
 Kl. 8. -Kompass Team 2. Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 8  
	M. Kozubska, E. Krawczyk, L. Zastąpiło

E. Reymont, A. Sibiga,            M. Jezierska-Wiejak WSZ PWN

E. Reymont, A. Sibiga, M. Jezierska-Wiejak. Wydawnictwo: WSZ  PWN


	Kl. 4-6 -810/1/2017

Kl. 7 – 812/1/2017

 Kl. 8. -812/2/2017



	13.
	Język hiszpański
	Kl. VII – program nauczania j. hiszp. – Explora 1.

Kl. VIII -“Explora 2 .” 
	Xavier Pasaul Lopez, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kazimierczyk/Draco

Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González, Wyd. Draco .


	851/1/2017

	14.
	Geografia
	Geografia 5

Geografia 6

Geografia 7

Geografia 8
	Arkadiusz Nowak, Agnieszka Lechowicz, Maciej Lechowicz, Piotr Stankiewicz/WSiP
	890/1/2018,   890/2/2019,   890/3/2017,   890/4/2018)


	15.
	Chemia
	 Kl. 7. -Świat chemii

 Kl. 8. -Świat chemii
	Anna Warchoł, Andrzej Danel, Dorota Lewandowska, Marcin Karelus, Waldemar Tejchman/WSiP
	834/1/2017

, l

-834/2/2018

	16.
	Religia
	Program „W rodzinie dzieci Bożych”(kl.1-3)

Program”  Odkrywamy tajemnice Bożego świata.”-(kl. 4-8)

Program  „ Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako chrześcijanin.” ( kl. 7-8).


	Jedność
	Az-1-01/2

AZ-2-01/12

Az-2-01/13

	17.
	Informatyka
	Teraz bajty. Informatyka dla szkoły podstawowej.


	Grażyna Koba / MiGra 
	
kl. IV - 806/1/2017

kl. V - 806/2/2018

kl. VI - 806/3/2019

kl. VII - 806/4/2017

kl. VIII - 806/5/2018



	18.
	Technika
	Technika
	Operon
	917/1/2017

	22.
	Edukacja wczesnoszkolna
	Nowi Tropiciele. Edukacja wczesnoszkolna w klasie 1.

Nowi Tropiciele. Edukacja wczesnoszkolna w klasie2.

Nowi Tropiciele. Edukacja wczesnoszkolna w klasie 3.


	Agnieszka Burdzyńska, Agnieszka Banasiak, Jolanta Dymarska, Jadwiga Hanisz, Marzena Kołaczyńska, Beata Nadarzyńska/WSiP

A. Kamińska, R. Kamiński, A. Danielewicz-Malinowska, J. Dymarska, J. Hanisz, M. Kołaczyńska, B. Nadarzyńska

A.Banasiak, A.Burdzińska, A.Danielewicz-Malinowska, J.Hanisz, A.Kamińska, R.Kamiński, E.Kłos, W.Kofta, B.Nadarzyńska
	815/1/2017

815/2/2018

815/5/2019

	23.
	Biologia
	Kl. VII – Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej „Puls życia”

Kl. 5. „Puls życia.”

Kl.6. „Puls życia.”

Kl. 7. „Puls życia.”

Kl. 8. „Puls życia.”


	Anna Zdzienicka/Nowa Era
	844/1/2018

844/2/2019

844/4/2017

844/3/2018

	25.
	Język francuski (jeśli zbierze się grupa)
	 Kl. 7. - EN AVANT! 1 
	Sylvain Capelli, Fabienne Gallon & Gabrielle Robein wydawnictwo Hachette Livre SA,.
	871/1/2017

	26.
	WOS
	WOS. Szkoła Podstawowa. Klasa 8.
	P. Krzesicki, P. Kur, M. Poręba
	924/2018


